2、承诺人向与本次交易的各中介机构所提供的资料均为真实、准确、

完整的原始书面资料或副本资料，资料副本或复印件与其原始资料或

原件一致；所有文件的签名、印章均是真实的，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏；

3、承诺人为本次交易所出具的说明、承诺及确认均为真实、准确和完

整的，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

4、如本次交易因涉嫌承诺人所提供或者披露的信息存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案

调查的，在案件调查结论明确之前，承诺人将暂停转让其在上市公司

拥有权益的股份；

5、承诺人承诺，如违反上述承诺与保证，给上市公司或者投资者造成

损失的，将依法承担赔偿责任。

5
关于资产权

属的承诺函

1、截止承诺函出具日，本人依法持有浙江华飞电子基材有限公司股权，

对于本人所持该等股权，本人确认，本人已经依法履行对浙江华飞电

子基材有限公司的出资义务，不存在任何虚假出资、延期出资、抽逃

出资等违反其作为股东所应承担的义务及责任的行为，不存在可能影

响浙江华飞电子基材有限公司合法续存的情况。

2、本人持有的浙江华飞电子基材有限公司的股权均为实际合法拥有，

不存在权属纠纷，不存在信托、委托持股或者类似安排，不存在禁止

转让、闲置转让的承诺或安排，亦不存在质押、冻结、查封、财产保

全或其他权利限制，本人所持浙江华飞电子基材有限公司股权过户或

转移不存在法律障碍。

（三）业绩承诺

本次发行股份及支付现金购买浙江华飞电子基材有限公司股权涉及的补偿

期限及业绩承诺具体如下：根据公司与李文、敖洲、徐子英和华飞投资签署的《盈

利预测补偿协议》。补偿义务人业绩承诺期分别为2016年度、2017年度与2018

年度，承诺标的公司2016年度、2017年度与2018年度经审计的税后净利润分别不

低于人民币1,200万元、1,700万元与2,200万元，即三年累计不低于5,100万元。上

述净利润以扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润为计算依据。

截至本核查意见出具日，上述承诺中业绩承诺已经履行完毕，其他承诺尚在

履行过程中，承诺各方未发生违反上述承诺的情况。本次申请解除股份限售的股

东均不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司对其也不存在违规担保的情

况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2022年1月4日。

2、本次解除限售的股份数量为1,611,016股，占公司总股本475,927,678股的

0.3385%。

3、本次申请解除股份限售的股东为李文。

4、本次解除限售股份及上市流通情况如下：

序号 股东全称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

质押冻结股数

（股）

1 李文 2,709,917 1,611,016 -

合计 2,709,917 1,611,016 -

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次股份解除限售及上市流通前后，上市公司股本结构变化情况如下表所示：

本次变动前
本次变动

（+、-）

本次变动后

持股数量

(股)
比例

持股数量

(股)
比例

一、有限售条件的流通股 179,010,597 37.61% -1,611,016 177,399,581 37.27%

高管锁定股 164,325,406 34.53% - 164,325,406 34.53%

首发后限售股 14,685,191 3.09% -1,611,016 13,074,175 2.75%

二、无限售条件的流通股 296,917,081 62.39% +1,611,016 298,528,097 62.73%

三、总股本 475,927,678 100.00% - 475,927,678 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

1、截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在雅克

科技发行股份购买资产中所作相关承诺的情况；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券

法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等相关法律、法规和规章的要求；

3、截至本核查意见出具日，雅克科技对本次限售股份流通上市的信息披露

真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对雅克科技发行股份购买资产部分限售股解禁及上市流通

事项无异议。

（本页无正文，为《东兴证券股份有限公司关于江苏雅克科技股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产之限售股解禁的独立财务顾问核查意见》之签字盖章页）

东兴证券股份有限公司

2021 年 12 月 18 日